Přihlašovací formulář
Přihlašovací jméno:
Přihlašovací heslo:




Zapomenuté heslo|Zaregistrovat se


Osobní nastaveníObjednávkyOdhlásit se

469 811 000info@bohemiapc.cz
	Obchodní podmínky
	O nás
	Splátky
	Reklamace
	Doprava
	Ochrana osobních údajů
	Servis počítačů, notebooků a mobilních telefonů


K porovnáníRegistracePřihlašeni

Specialista na herní počítače, notebooky a telefony

0

Hledat



469 811 000Po-Pa: 9 - 12 / 13 - 17info@bohemiapc.cz

Košík0 Kč


	[image: ]BOHEMIAPC počítače
Načítám kategorie





	[image: ]Notebooky a Ultrabooky
Načítám kategorie




	[image: ]Mobilní telefony a tablety
Načítám kategorie




	[image: ]Chytrá domácnost
Načítám kategorie




	[image: ]Herní zóna
Načítám kategorie




	
						Konfigurátor sestav
					


Kategorie	BOHEMIAPC počítačeNačítám kategorie





	RC obchod / hračky / kolaNačítám kategorie





	Počítače, notebooky, příslušenstvíNačítám kategorie





	ElektronikaNačítám kategorie





	Mobily, tablety, navigace, telefony a příslušenstvíNačítám kategorie




	Mobilní telefony
	Chytré hodinky
	Fitness náramky
	Tablety
	GPS navigace
	Příslušenství pro mobilní telefony
	Příslušenství pro tablety
	Příslušenství k navigacím
	Stolní telefony
	VOIP telefony
	Virtuální realita
	Powerbanky

	Chytré brýle
	GSM datové a hlasové karty
	Ostatní příslušenství
	Vstupní zařízení, stylus, klávesnice a pera
	MP3 přehrávače (Apple Touch)
	Termokamery


	Herní zónaNačítám kategorie





	Sport a volný časNačítám kategorie





	Malé spotřebičeNačítám kategorie





	Velké spotřebičeNačítám kategorie





	Hobby a zahradaNačítám kategorie





	Péče o těloNačítám kategorie





	Repasované notebooky a počítače



Chci zasílat novinkyPřihlásit

Aktuální akční letáky



	Hlavní stránka
	Mobily, tablety, navigace, telefony a příslušenství
	Powerbanky
	Belkin powerbanka 20 000 mAh 30W PD bílá



Belkin powerbanka 20 000 mAh 30W PD bílá


[image: Belkin powerbanka 20 000 mAh 30W PD bílá]


[image: ]




Výrobce:Belkin
Kód produktu:i54_29772182
Part number:BPB002btWT
EAN:745883797639
Záruka:24 měsíců (IČ 24 měsíců)
Dostupnost:skladem k odeslání Zboží je na centrálním skladu dodavatele, připraveno ihned k expedici v případě objednávky do 16:30


 k odeslání: 9 ks



Cena s DPH:2 058 Kč
1 700.83 Kč bez DPH



Dnes objednané zboží můžeme doručit do 
								12.04.2024Termíny jsou platné, pokud zboží objednáte do 16:20 v pracovní den a mimo svátky. Zboží na prodejně bude k vyzvednutí následující pracovní den při objednání do 16:30. O doručení budete informování SMS či e-mailem. 

Osobní odběr na prodejně ZDARMA.


[image: APEK]


ks
Do košíku




Možno nakoupit na splátky
[image: ask]Zeptat se[image: ask]Sledovat cenu[image: ask]Porovnat
Belkin powerbanka 20 000 mAh 30W PD bílá
Jméno a příjmení
Zadejte prosím své jméno



E-mail
Email, na který Vám přijde odpověď



Telefon
Zadejte kontaktní telefon



Vzkaz
Vaše přání, alespoň 3 znaků






Zpět do eshopuOdeslat



Hlídání produktu
Zadejte podmínky a email, na který chcete poslat zprávu při splnění těchto podmínek
Produkt bude skladem
Pokud cena klesne pod
Kč
Při každé změně ceny
Pošlete zprávu na můj email




Hlídat






Popis
Parametry produktu

Energetická banka o výkonu 20 000 mAh poskytuje dalších 28 hodin výdrže baterie pro plné nabití MacBooku USB-C.
Druhý port USB-A nabíjí současně druhé zařízení (např. Smartphone).
Dodaný kabel USB-C na USB-C vám umožní začít nabíjet MacBook přímo z krabice.
Kabel také dobíjí energetickou banku rychleji přes USB-C pro větší pohodlí.
Kontrolka stavu vás upozorní, když je třeba nabít energetickou banku.

Výhody produktu
• 30 W USB-C Power Delivery plně nabíjí MacBook na cestách a rychlé nabíjení kompatibilních smartphonů nebo iPhone 8 nebo novějších z 0-50% za 30 minut.
• 20 000 mAh baterie poskytuje 28 hodin extra životnosti baterie pro MacBook USB-C.
• Přiložený kabel USB-C na USB-C dobíjí energetickou banku rychleji přes port USB-C než standardní 12W vstupy.
• Další port USB-A umožňuje nabíjet současně druhé zařízení, například smartphone až 12W.
• Kontrolka LED ukazuje stav baterie baterie, která signalizuje, kdy je čas se dobít.
• Dvouletá záruka a CEW poskytují větší klid.
Konektor nabíjecí/napájecí:USB-A
Konektor datový/napájecí:USB typ-C
Kapacita baterie (mAh)-přesná:20000
Kapacita baterie (mAh):nad 12000 mAh
Barva přístroje:Bílá
Záruka:2 Roky








Sledujte nás na sociálních sítích


Vše o nákupu
	Obchodní podmínky
	O nás
	Splátky
	Reklamace
	Doprava
	Ochrana osobních údajů
	Servis počítačů, notebooků a mobilních telefonů


Prodejna
Navštivte naši prodejnuBOHEMIA COMPUTERSWilsonova 1142539 01 Hlinsko
Otevírací dobaPo-Pa: 9 - 12 / 13 - 17Sobota,  neděle a svátky ZAVŘENO
[image: TOPlist]


Kde nás najdete

Doprava
Položky SKLADEM dodáváme do nasledujícího pracovního dne.Doprava zboží nad
				 10000
				 Kč
				 Zdarma
Kontakty

469 811 000info@bohemiapc.cz


Sledujte specialisty na herní  počítače, notebooky a telefony



Copyright © 2024 Bohemia Computers. Všechny práva vyhrazené.WWW stránky dodal BINARGON.cz


[image: Hodnocení obchodu na Zboží.cz]

Cookies a GDPR
BOHEMIA COMPUTERS  a partneři potřebují Váš souhlas k využití jednotlivých dat, aby Vám mimo jiné mohli ukazovat informace týkající se Vašich zájmů. Souhlas udělíte kliknutím na políčko "Ano, souhlasím".
Zamítnout všeAno, souhlasímPodrobné nastavení s vysvětlením zde
[image: ]Soukromí

